

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/08/08 14:24:53
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 001865 CONTRATO:4989 REMISION: 007061-1
 PRODUCTO: SOLERA 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MARIO LOPEZ PACHECO
 PESO TEORICO(KG/MT): 5.065 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
471098	.0150	.0250	.0250	.1700	.3700	.0190	.1600	.1900	.1500		.5600	
471099	.0130	.0230	.0190	.1700	.3500	.0160	.1500	.1300	.1300		.5500	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
471098	47,566	68,976	26
471099	47,380	68,780	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	SIH06396	SIH06397	SIH06398	SIH06399	SIH06400	SIH06414	SIH06415	SIH06416	SIH06417	SIH06418
471098										
471099	SIH06425	SIH06426								

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

